

SaniService ApS

Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngø
CVR-nr. 36 07 75 81

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Bo Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SaniService ApS
Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngø

Telefon: 44258741

CVR-nr.: 36 07 75 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Schuster
Bo Schuster

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

LBS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af trappevask, ejendomsservice, vinduespolering samt generel rengøringsassistance og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.325.233 kr. mod 13.753.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.754.943 kr. mod 1.872.194 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	13.325.233	13.753.868
1 Personaleomkostninger	-10.930.693	-11.150.108
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.177	-133.577
Resultat før finansielle poster	2.294.363	2.470.183
Andre finansielle indtægter	392	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.735	-60.625
Resultat før skat	2.257.020	2.409.558
4 Skat af årets resultat	-502.077	-537.364
Årets resultat	1.754.943	1.872.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.872.194
Overføres til overført resultat	1.754.943	0
Disponeret i alt	1.754.943	1.872.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.142	256.138
Materielle anlægsaktiver i alt	377.142	256.138
6 Deposita	53.955	55.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.955	55.034
Anlægsaktiver i alt	431.097	311.172
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.390.523	1.631.986
Udskudte skatteaktiver	7.493	21.434
Andre tilgodehavender	0	6.300
Periodeafgrænsningsposter	182.132	125.802
Tilgodehavender i alt	1.580.148	1.785.522
Likvide beholdninger	1.493.599	2.500.539
Omsætningsaktiver i alt	3.073.747	4.286.061
Aktiver i alt	3.504.844	4.597.233

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.279.943	525.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.872.194
	Egenkapital i alt	<u>2.329.943</u>	<u>2.447.194</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.582	156.526
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.136	133.946
	Anden gæld	964.183	1.359.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.901</u>	<u>2.150.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.901</u>	<u>2.150.039</u>
	Passiver i alt	<u>3.504.844</u>	<u>4.597.233</u>
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	525.000	1.307.241	1.882.241
Udloddet udbytte	0	0	-1.307.241	-1.307.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.872.194	1.872.194
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	525.000	1.872.194	2.447.194
Udloddet udbytte	0	0	-1.872.194	-1.872.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.754.943	0	1.754.943
	50.000	2.279.943	0	2.329.943

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.094.116	10.240.506
Pensioner	633.259	695.071
Andre omkostninger til social sikring	203.318	214.531
	<u>10.930.693</u>	<u>11.150.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>100.177</u>	<u>133.577</u>
	<u>100.177</u>	<u>133.577</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.603	15.833
Andre finansielle omkostninger	18.132	44.792
	<u>37.735</u>	<u>60.625</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	488.136	539.946
Årets udskudte skat	13.941	-2.582
	<u>502.077</u>	<u>537.364</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	745.932
Tilgang	351.910
Afgang	<u>-130.729</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>967.113</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	489.794
Årets afskrivninger	<u>100.177</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>589.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>377.142</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	55.034	55.034
Afgang i årets løb	<u>-1.079</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>53.955</u>	<u>55.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>53.955</u>	<u>55.034</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022 t.kr.
Leasingforpligtelser	226.980
Huslejeforpligtelse, 6 måneder	59.803
Eventualforpligtelser i alt	286.783

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBS Holding ApS, CVR-nr. 35843302, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
